
Zarządzenie Nr OR.0050.19.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego  

SPZOZ w Łaskarzewie za 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedstawić Radzie Miasta w Łaskarzewie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Warszawie – Zespół  w Siedlcach sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie za 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr OR.0050.19.2025 

z dnia 27 marca 2025 roku   

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA  

PLANU FINANSOWEGO  

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  W ŁASKARZEWIE  

ZA 2024 ROK 

 



                                         Informacja dodatkowa do Sprawozdania Finansowego 

                                                                            za 2024 rok 
                                              

                                   

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie jest jednostką 

samorządową działającą na podstawie art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U.z 2020 r. poz. 295 z późn.zm.). 

Swoje sprawozdania finansowe  składa  do Urzędu Miasta Łaskarzew. 

Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres od 1 stycznia 2024r.do 31 grudnia 2024r. 

Sprawozdanie finansowe jest sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości z uwzględnieniem zasad szczególnych określonych w ustawie z dnia  

25 października  1991 roku o działalności leczniczej (Dz. U.z 2020 r. poz. 295 z późn.zm.). 

Rachunkowość  SPZOZ w Łaskarzewie prowadzona jest na podstawie ustalonej dokumentacji 

przyjętych zasad rachunkowości i planu kont wprowadzonych  Zarządzeniem Kierownika 

SPZOZ w Łaskarzewie  z  2018 roku.  

Obsługa działalności socjalnej prowadzona jest przez SPZOZ w Łaskarzewie zgodnie ustawą 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 288). 

Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy. 

SPZOZ w Łaskarzewie sporządza roczną sprawozdawczość finansową zgodnie z ustawą  

o rachunkowości obejmującą: 

-bilans 

-rachunek zysków i strat /wariant porównawczy/ 

-informacje dodatkową. 

 

Dochody  SPZOZ w Łaskarzewie za 2024 r. przedstawiają się następująco: 

 

Wpływy Stan na koniec roku BZ 

Sprzedaż usług NFZ 2.621.483,33 

Pozostałe usługi 42.493,00 

RAZEM 2.663.976,33 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Realizacja kosztów za 2024 r. przedstawia się następująco: 

 

Nazwa  KWOTA % 

Wynagrodzenia                              1.514.090,00 54,3 

w tym ze stosunku pracy                                  
umowy zlecenia 

1.426.831,00 

87.259,00 
 

   Świadczenia na rzecz pracowników                 280.390,00 10,0 

Składki na ZUS 
odpis na ZFŚS 
delegacje 

245.892,00 

29.707,00 

4.791,00 

 

  Usługi obce                                     910.185,94 32,65 

 

Usługi lekarzy POZ (5 lekarzy i położna) 

Zakup badań 

Pozostałe usługi 

 

384.451,00 

504.431,94 

21.303 

 

Zakup materiałów i energii 82.881,21 3,05 

 

Materiały MEDYCZNE 

Czynsz , energia 

Pozostałe materiały 

 

29.797,00 

49.539,23 

3.544,98 

 

RAZEM  KOSZTY 2.787.547,15  

 

Rzeczowe składniki majątku ujmuje się w księgach rachunkowych, amortyzuje i wycenia  

według zasad określonych ustawa o rachunkowości. Amortyzacja środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych  dokonywana jest z uwzględnieniem stawek 

odpowiadających okresowi ich ekonomicznej używalności, z wykorzystaniem stawek 

określonych w przepisach podatkowych. 

Ewidencja kosztów  działalności prowadzona jest w układzie rodzajowym, a rachunek 

zysków i strat prezentowany jest w wariancie porównawczym. 

W roku obrotowym wystąpiła  strata. Wynik finansowy ujemny w kwocie   -123.569,82 złote. 

Na koniec 2024 roku   wystąpiły zobowiązania wobec ZUS na kwotę  44.720,42 złote. 

W roku sprawozdawczym nie wystąpiły płatności odsetkowe wynikające  z zaciągniętych 

zobowiązań. 

 

 


		2025-03-31T11:19:00+0200
	Armin Marcin Tomala




